נוהלי הרשמה לבחינה הפסיכומטרית – תשע"ח 2017/18

להרשמה ולתשלום באמצעות האינטרנט פנה לאתר www.nite.org.il

יש לקרוא נהלים אלו בעיון לפני ההרשמה.

שים לב לפעולות שתוכל לבצע באזור האישי באתר המרכז (ר' עמ' 4 להלן)

ההרשמה לבחינה הפסיכומטרית של המרכז הארצי לבחינות ולהערכה (מאל"ו) היא הליך נפרד מן ההרשמה למוסדות הלימוד.